Corruptio in peto p̄t̄ esse maior dupl̄r lib. ii. dis. xij. 25.

Corruptionem ad alterius non corumpi q̄d nō compatitur
 ad alterius passionem quō intelligit lib. ii. dis. xij. 28.

Corruptio est duplex et que tollit potentiam conscientiā pas-
 ne et vino lib. ii. dis. xij. 64.

Corruptio quare non impedit consecrationem viri sicut mu-
 tieris li. iii. dis. xvij. 44.

Corruptio est duplex. et fm quam possibile est idem numero
 reparari fm aliquorum opinionem li. iii. dis. xij. 25.

Corruptio d̄ dupl̄r et fm quem modum damnatorum corpora
 ra possunt corumpi et non li. iii. dis. xij. 61.

Costa

Costa dupl̄r p̄t̄ considerari lib. ii. dis. xvij. 17.

Creare

Creator quomodo intelligit eternus et p̄petuitate creature
 rum lib. i. distin. iii. 1. sedo.

Creator: quō intelligit omnip̄s ex magnitudine creaturez. ibidē
 Creari aliqd ab eterno quō est nō tm̄ ipassibile sed et nō intel-
 ligibile li. i. dis. xij. 17.

Creatio quare nos referit i diuinis sed p̄cessio et generatio
 li. i. dis. xij. 10.

Creator et creature quō cōcitat in vbo li. i. dis. xvij. 37.

Creator: dñs et differenter dicunt relationem circa deum et
 creaturam lib. i. dis. xvij. 16.

Creatio quō dicit causalitatem in deo lib. i. dis. xvij. 18.

Creato

De littera

Creator quō ita dicitur relativus. ut tñ essentiam non significat lib. i. dist. xxv. 4.
 Creatio quō sicut ab eterno in deo li. i. di. xxvi. 15.
 Creatio et creature quō nihil est cōc li. i. dis. xxix. 25.
 Creatio mundi a triplici errore tuerit li. ii. dis. i. 2.
 Creatio passio vel creari quid vel in quo sit lib. ii. di. i. 12.
 Creationis actus non intendit ordinem nobilitatis et ignorabilitatis in creatura. lib. ii. di. i. 15.
 Creatio an dicat mutationem aliquā lib. ii. di. i. q. i. c. R. 55.
 Creando quō deus manet immobilitate lib. ii. di. i. 56.
 Creatio quō est mutatio lib. ii. di. i. 40.
 Creare non potest deus sine mutatione creature. quō possit generare sine mutatione persone genite lib. ii. dist. i. 41.
 Creatio et genitio differenter sunt ab eadem potentia. Ibidē
 Creatio an dicat medium inter creatorē et creaturam lib. ii. di. i. q. ii. f.
 Creatio finē quem modum dicit relationem li. ii. di. i. 42.
 Creatio et generatio differunt li. ii. di. i. 45.
 Creatio ex quo constat lib. ii. di. i. 44.
 Creatio rōne cutus transit lib. ii. di. i. 45.
 Creatio quare potest in multa cum generatio et spiratio tandem possit in unum lib. ii. dist. i. 57.
 Creare et facere quō differunt li. ii. di. i. c.
 Creatas fuerunt primo quatuor que et quare lib. ii. di. i. 29.
 Creationem rerum deus solus operatur sicut iustificationem mentium li. ii. distin. vii. 50.
 Creator an inducat omnem formam. an agens particulare possit aliquam inducere lib. ii. dis. viii. q. i. b. R. 71.
 Creatas sunt omnia simul sed non facta li. ii. di. ii. 14.
 Creare equivoce sumitur in scriptura li. ii. dist. 28.
 Creatoris voluntatem esse necessitatem. quō intelligitur lib. ii. dist. xvii. 1.
 Creatas deum masculum et feminam. quō intelligitur libro. ii. dist. xviii. 4.
 Creationis et incarnationis opus differenter se habent li. iii. distin. i. 19.
 Creatio que facit aliquem dici filium li. iii. dis. i. 7.
 Creatio nō ipedit quō possamus esse filii dei adoptiū sed eterna genitio impedit quod p̄s sit filius a adoptiu li. iii. dis. i. 29.
 Creatio quare non magis repugnat persone xp̄i quod conceptio lib. ii. di. x. 25.
 Creatum non excedere aliud creatum eiusdem generis in infinitum. quō intelligitur lib. ii. dis. iii. 41.
Creature
 Creature quō haberuntatem spēm et ordinē. vel ut Aug. ennumerat modū ordinem et spēm lib. i. di. iii. scđo.
 Creature tripliciter considerantur et finē omnes hos modos contingit reperiri trinitatem duplicitate li. i. di. iii. 5. scđo.
 Creature duplē cognoscuntur et finē quē modum cognoscendi est cognitio creature via in errorem lib. i. dis. iii. 15.
 Creature et creator quid habent cōe lib. i. dis. iii. 14.
 Creature quō sunt inferiores boī et medie ad cognoscendum deum lib. i. dis. iii. 21.
 Creature quō p̄t intelligi nō intellecta persona filii li. i. di. vii. 26.
 Creaturae aliquibus quare conuenit incorruptibilitas lib. i. distin. viii. 56.
 Creature quō inestvertibilitas et inconvertibilitas. libro. i. dist. viii. 57. 7. 58.
 Creature est aliquid naturale duplē lib. i. dis. viii. 58.
 Creature considerantur finē triplicem dñiam li. i. dis. viii. 54.
 Creature et filii quō sunt plura li. i. dis. xx. 9.
 Creature productio quomodo est necessaria. quomodo voluntaria lib. i. dis. xvii. 36.
 Creature una an possit dici unum cum alia creatura libro. i. xxii. q. q. dis. b. R. 45.
 Creature quō est in creatorē. vel creatura quō est in deo creatrice essentia lib. i. di. xxvi. 4.
 Creature quō est in deo finē esse mutabile lib. i. dis. xxvi. 14.
 Creature quare nō sunt simul producte quantū ad esse singulare lib. i. dis. xlii. 22.
 Creature aliter est respectu dei quod oppositum respectu oppositi lib. i. dis. xli. 26.
 Creature quare non est capax potentie creandi ubi nulla est

resistentia cum tamē sit capax potentie faciēdi aliquid ex eo.
 trijs vbi est resistentia lib. ii. dist. i. 32.
 Creaturā creari quō intelligitur lib. ii. di. i. 47.
 Creatura rōnalis quare facta sit lib. ii. di. i. g. b.
 Creatura quare dī figuratum lib. ii. di. iii. 42.
 Creatura rōnalis in duplicitate differēta facta est in duobus locis. lib. ii. dist. vii. 2.
 Creature duratio maior: non venit ex maiori nobilitate lib. ii. di. xii. 18.
 Creaturam rōnalem nō posse sine diuino adiutorio cōseruari quo sensu dixerit Aug. lib. ii. di. xxiiij. 14.
 Creatura si sibi relinqueret an corrūpere lib. ii. di. xxvii. 20.
 Creatura rōnalis non habet nisi duplicitem modū essendi. sed oēs aliae creature a spūali bñt triplicē lib. ii. di. xii. 8.
 Creatura distare in infinitū a deo. quō intelligif lib. ii. di. xvi. 14.
 Creatura rōnalis triplicē ordine cōformat deo li. ii. di. xvi. 28.
 Creatura pura an potuerit satisfacere pro genere humano libro. ii. dist. x. q. iii. c. R. 22.
 Creatura cōparatur ad creatorē duplē. et que comparatio respicit tres personas. et que vñā li. iii. di. i. 15.
 Creatura rōnalis an sit magis cōgrua adiunctionē cū natura diuinā quod totū vniuersum lib. ii. di. i. q. i. a. R. 8.
 Creaturā rōnalem nō esse magis ydoneā adiunctionē cū diuina natura quod totū vniuersum si que rōne probare vident quō sunt soluēti li. iii. di. i. 9 et per totum.
 Creaturam distare a creatorē in infinitū quomodo intelligit li. iii. dist. ii. 10.
 Creaturam vivētē esse nobilitatem nō vñente. quō intelligitur libro. iii. distin. x. 15.
 Creaturā in nullo cōlē cē creatorē. quō intelligif lib. ii. di. xii. 1.
 Creatura pura quare potuit genus humāni inficere et nō res parare li. ii. di. xx. 2. 2. 24.
 Creatura pura innocētē bene potuisse diabolū vincere. si nō deo satisfacere li. iii. di. x. 25.
 Creature irrōnales quō sunt diligēte ex cōbaritate libro. iii. di. xxvij. 2. 10. 2. 55.
 Creaturas irrōnales quō diligētē deus li. iii. di. xvi. 11.
 Creature ad deum duplē est cōparatio. vna in cēundo. alia in redēndo. pīa ē oīum alia distarit boīm li. iii. di. xli. 42.
Credere
 Credibiles differenter est obiectum veritatis et scientie libro. i. in prologo. 9.
 Credibiles quō est sup rōnem lib. i. in prologo. 12.
 Credentia genera duo sunt. et cui vñis est visibilis missio spiritus sancti lib. i. di. xvi. 1.
 Credere in deum. credere deo. et credere deum differunt lib. iii. dist. x. i. 5.
 Credere sine rōne et cōvictabili. quō intelligif lib. iii. di. xxii. 13.
 Credere debet autoritati quō intelligif lib. iii. di. xxii. 51.
 Credere non vñsa quō est lōndabili li. iii. di. xxii. 1.
 Credere quod quis viderit quō non est difficile nec voluntarii lib. iii. di. xxii. 32.
 Credere quid et quantū reueantur simplices qui precesserunt xp̄i aduentum lib. iii. di. xxv. 6.
 Credere quid et quantū reueantur pīctores qui precesserunt xp̄i aduentum lib. iii. di. xxv. 6.
 Credibilis varia genera lib. iii. di. xxii. 6.
 Credibilia oīa possunt reduci ad articulos in simbolo cōtentos. libro. iii. dist. xxv. 6. 10.
 Credere implicite quid sit li. iii. dist. xxv. 27.
 Credibilis multiplicari duplē nō intelligi. et quō fides circa ea profecerit vel creuerit li. iii. di. xxv. 55.
 Credibilis respectu cuius dicuntur multiplicata lib. iii. di. xxv. 26.
 Credere et māducasti quō intelligif lib. iii. di. xxv. 26.
 Credere et multi. te. quo tē datū fuit hoc preceptum pīmī parentibus et quō obligat lib. iii. di. xxv. 2.
 Crescere et multi. te. fuit homīs benedictio et preceptū et moralē et sacramentalē li. iii. di. xxv. 2.
Crite
 Crite nō adorat ut res sed ut signū lib. iii. distin. x. 26.
 Crite et mater pīi et respectu adorationis dissimiliter se habent lib. iii. distin. x. 27.